СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2016 года

№ 9/35
Об установлении времени для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва с избирателями
На основании пункта 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Архангельской области от 09 июня 2016 года № 202/1239-5, Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Установить время для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности с избирателями в течение агитационного периода по рабочим дням с 16 до 20 часов, по выходным дням – с 10 до 19 часов, продолжительность мероприятия не должна превышать 4 часов.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.
Председатель комиссии

   _____________

       Н.С. Антонов

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

    И.А. Третьякова

                подпись